
22097 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA 18 marzo 2019, n. 82 
D.G.R. n. 1466 del 02/08/2018 – Programma Straordinario 2018 in materia di Cultura e Spettacolo: 
Approvazione Graduatoria Definitiva Azione 4. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

VISTI: 

� gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97 e s. m.; 
� gli artt. 4 e 16 del D.lgs. 165/01; 
� l’art. 32 della Legge 18.6.2009 n. 69 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo 

ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
� l’art.18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi applicabili 

ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
� la DGR 1518 del 31.07.2015, di adozione del modello organizzativo denominato MAIA “Modello ambidestro 

per l’innovazione della macchina amministrativa regionale ed approvazione dell’atto di Alta Organizzazione”; 
� il DPGR n. 443 del 31.07.2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3.08.2015; 
� Visto il DPGR n. 316 del 17/05/2016 Attuazione modello MAIA di cui al Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale 31 luglio 2015 n. 443. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni. B.U. R. 
Puglia Ord. 19/05/2016, n. 58 

� Vista la DGR n. 1176 del 29/07/2016 di nomina del dirigente della Sezione Economia della Cultura; 
� la Determinazione dirigenziale n. 106/DIR/2017/00115 del 17/02/2017 con la quale il Dirigente della 

Sezione Personale e Organizzazione ha proceduto all’istituzione dei Servizi afferenti la Giunta Regionale 
� la Determinazione Dirigenziale n. 16 del 31/03/2017 del Direttore del Dipartimento risorse finanziarie e 

strumentali, personale e organizzazione con la quale sono stati conferiti gli incarichi di dirigente di Servizio; 
� la Determinazione dirigenziale n. 006/DIR/2017 /00024 del 20/12/2018 con la quale il Direttore del 

Dipartimento risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione ha provveduto a prorogare, fino 
alla data di affidamento della titolarità delle P.O. da istruire in applicazione de degli articoli 13, 14 e 15 del 
CCNL 21 maggio 2018 e comunque non oltre il 20/05/2019, le titolarità delle Alte Professionalità e delle 
Posizioni Organizzative della Giunta regionale scadute o scadenza entro il predetto termine, facendo salva 
diversa decisione organizzativa dei dirigenti assegnatari; 

� la L.R. n. 6 del 29/04/2004; 
� il Regolamento Regionale n. 11/07 e s.m.i. 

Premesso che: 

� la Regione Puglia, ai sensi dell’articolo 12 del proprio Statuto, promuove e sostiene la cultura, l’arte, 
la musica e lo sport, tutela i beni culturali e archeologici, assicurandone la fruibilità, e riconosce nello 
spettacolo una componente essenziale della cultura e dell’identità regionale e ne promuove iniziative di 
produzione e divulgazione; 

� in attuazione dei predetti principi, la Regione ha approvato la Legge n. 6 del 29 aprile 2004 “Norme organiche 
in materia di spettacolo e norme di disciplina transitoria delle attività culturali”; 

� la Regione Puglia, al fine di delineare la propria strategia di sviluppo culturale e, quindi, le azioni di 
valorizzazione, innovazione e promozione dell’intero sistema culturale, nonché le priorità di intervento, 
ha avviato la costruzione di un Piano Strategico della cultura per la Puglia 2017-2025 denominato 
“PiiiLCulturaPuglia”; 

� la Giunta Regionale, con DGR n. 50 del 29 gennaio 2016 nell’ambito del POC Puglia- Linea 4 “Tutela, 
valorizzazione e gestione del patrimonio culturale”, ha individuato il Teatro Pubblico Pugliese (TPP) quale 
responsabile dell’elaborazione del ”Piano strategico regionale della Cultura”; 

� con propria deliberazione n. 1116 del 19 luglio 2016, la Giunta regionale ha inteso avviare la programmazione 

https://l�art.18


22098 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

strategica per la valorizzazione e promozione unitaria di una rete costituita da identificati attrattori culturali 
del territorio a supporto della quale sviluppare un’offerta culturale integrata e più ampia; 

� con propria deliberazione n. 1117 del 19 luglio 2016, la Giunta ha altresì fornito l’indirizzo di dichiarare 
definitivamente cessata la proroga del programma triennale in materia di spettacolo 2010/2012, come 
prorogato con la DGR n. 1494 del 15 lu glio 2014 per l’anno 2015, nonché di circoscrivere alla sola annualità 
2016 il programma triennale delle attività culturali, approvato con DGR n. 1998 del 3 novembre 2015; 

� tali interventi sono risultati necessari per l’avvio di una nuova programmazione delle politiche culturali 
della Regione Puglia in materia di Spettacolo dal vivo e Attività culturali da sviluppare in coerenza con le 
azioni del Piano Strategico della Cultura per la Puglia - PiiiLCulturaPuglia, ormai prossimo alla approvazione 
definitiva; 

� la Regione Puglia, sulla base di quanto previsto dalla L.R. n. 6 del 29/04/2004 “Norme organiche in materia 
di spettacolo e norme di disciplina transitoria delle attività culturali” e dal Regolamento n. 11/2007 
“Regolamento delle attività in materia di spettacolo” e s.m.i., fornisce sostegno alle attività di Spettacolo e 
di Cultura sotto forma di sovvenzione attraverso il rimborso dei costi ammissibili effettivamente sostenuti e 
pagati e nei limiti del disavanzo non coperto dalle risorse dei soggetti istanti. 

Considerato che: 

� Per quanto sopra, si è reso necessario procedere, relativamente all’annualità 2018, all’adozione di uno 
strumento unitario che permetta di raggiungere in maniera coordinata gli obiettivi esplicitati di seguito, che 
sono comuni sia all’ambito culturale che a quello di spettacolo: 

� a) sostenere i progetti culturali e di spettacolo che sono parte integrante dell’identità territoriale e 
culturale pugliese e che, per le loro specificità, si qualificano come progetti a medio-bassa intensità 
economica, pur presentando grande interesse culturale; 

� b) sostenere i progetti di rilevante interesse culturale e di spettacolo che, partendo dal loro essere parte 
integrante dell’identità territoriale e culturale pugliese, si propongono di avere una visibilità sovra 
regionale sia in termini di offerta culturale che per quanto riguarda l’attrattività turistica, qualificandosi 
come progetti di maggiore intensità economica; 

� c) assicurare, nella fase di transizione verso il sistema delineato dal PiiiL, il sostegno in favore dei soggetti 
riconosciuti dal MiBACT ai sensi dell’Art. 10 della L. R. n. 6 del 29/04/2004; 

� d) permettere a tutti gli operatori culturali di proporre progetti, anche innovativi, di cui al punto a) e b). 
� al fine di raggiungere i suddetti obbiettivi è stato definito un programma straordinario per l’anno 2018 in 

materia di cultura e spettacolo; 
� tale proposta di Programma è stata illustrata ai rappresentanti delle Associazioni di categoria maggiormente 

rappresentative nell’incontro del 3/07 /2018; 
� con propria deliberazione n. 1266 del 02/08/2017 la Giunta regionale ha provveduto alla nomina dei 

rappresentanti dell’Osservatorio Regionale dello Spettacolo; 
� si è provveduto ad acquisire il parere dell’Osservatorio Regionale dello Spettacolo in data 19/07/2018, le 

cui osservazioni sono contenute nell’apposito verbale in atti; 
� con Deliberazione della Giunta Regionale n. 1466 del 02/08/2018 è stato approvato il Programma 

Straordinario 2018 in materia di Cultura e Spettacolo; 
� con Determinazione Dirigenziale n. 381 del 08/08/2018 in esecuzione della suddetta DGR n. 1466/2018, 

è stata approvata la Modulistica necessaria alla presentazione delle istanze di finanziamento da parte dei 
soggetti interessati, fissando al 29/10/2018 il termine per la presentazione delle stesse; 

� all’interno del suddetto Programma sono state individuate 5 linee di azione con i seguenti ordini di priorità: 
a. Azione 1 -sostegno ai progetti di spettacolo riguardante soggetti che abbiano beneficiato 

dell’intervento finanziario da parte dello Stato (F.U.S. - Fondo Unico dello Spettacolo) per l’anno 
2018 e che siano stati beneficiari del F.U.R.S.- Fondo Unico Regionale dello Spettacolo per l’anno 
2017; 

b. Azione 2 - sostegno ai progetti riguardanti lo spettacolo che sono parte integrante dell’identità 



22099 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

territoriale e culturale pugliese e che, per le loro specificità, si qualificano come progetti a medio-
bassa intensità economica, pur presentando grande interesse culturale; 

c. Azione 3 - sostegno ai progetti riguardanti lo spettacolo che, partendo dal loro essere parte 
integrante dell’identità territoriale e culturale pugliese, si propongono di avere una visibilità 
sovra regionale sia in termini di offerta culturale che per quanto riguarda l’attrattività turistica, 
qualificandosi come progetti di maggiore intensità economica; 

d. Azione 4 - sostegno ai progetti riguardanti le attività culturali che sono parte integrante dell’identità 
territoriale e culturale pugliese e che, per le loro specificità, si qualificano come progetti a medio-
bassa intensità economica, pur presentando grande interesse culturale; 

e. Azione 5 -sostegno ai progetti riguardanti le attività culturali che, partendo dal loro essere parte 
integrante dell’identità territoriale e culturale pugliese, si propongono di avere una visibilità 
sovra regionale sia in termini di offerta culturale che per quanto riguarda l’attrattività turistica, 
qualificandosi come progetti di maggiore intensità economica; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 544 del 13/11/2018, sono state nominate, dal Dirigente della Sezione 
Economia della Cultura ai sensi della DGR n. 24/2017, le Commissioni per l’avvio dell’attività di ammissibilità 
e valutazione di merito delle proposte; 

Considerato altresì che: 

� con Determinazione Dirigenziale n. 657 del14/12/2018 sono stati approvati gli esiti relativi all’attività 
di ammissibilità formale effettuata dalle nominate Commissioni di valutazione, come espressamente 
disciplinata dal Programma Straordinario 2018, con particolare riferimento al paragrafo 3.9; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 26 del 7/02/2019 sono stati approvati gli esiti della valutazione delle 
osservazioni pervenute da parte dei soggetti valutati non ammissibili con la citata D.D. 657/2018 con 
riferimento all’AZIONE 4 del Programma e confermate, nel contempo, le ammissibilità formali disposte con 
lo stesso atto; 

� la Commissione istituita con DD. N. 544/18, in ragione di quanto disposto dal Programma Straordinario 
2018 in Materia di Cultura e Spettacolo approvato con D.G.R. 1466/2018, ha quindi avviato e concluso la 
fase della valutazione di merito per tutti i soggetti risultati formalmente ammissibili come individuati nei 
citati atti 657/2018 e 26/2019; 

� con D.D. n. 38 del 21/02/2019 sono stati approvati gli esiti della valutazione di merito riportati nella relativa 
Graduatoria provvisoria, costituente l’Allegato A; 

� con lo stesso atto, ai sensi di quanto previsto dal Programma Straordinario di cui alla D.G. R. 1466/2018, : 
a) veniva disposto, che entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione della Graduatoria provvisoria 

sul sito web istituzionale i soggetti interessati avrebbero potuto presentare osservazioni e motivate 
opposizioni, adeguatamente documentate, al Dirigente della Sezione Economia della Cultura tramite 
PEC all’indirizzo servizio.cinemaespettacolo@pec.rupar.puglia.it.; 

b) veniva espressa la riserva di procedere all’approvazione della Graduatoria definitiva a conclusione 
della valutazione delle osservazioni/opposizioni eventualmente pervenute nei termini di cui innanzi. 

� entro tale termine n.7 soggetti hanno presentato osservazioni/opposizioni che, ai sensi di quanto previsto 
dal paragrafo 3.9 del Programma, sono state sottoposte all’esame della competente Commissione, all’uopo 
riunitasi in data 12/03/2019; 

� in tale seduta la Commissione in parola ha proceduto all’esame delle stesse valutandole, come riportato 
nel verbale in atti, tutte irrilevanti ad eccezione di quelle presentate dall’Associazione “Voltalacarta” il cui 
punteggio è stato elevato di un punto; 

� il segretario della Commissione ha trasmesso il relativo verbale agli atti della Sezione Economia della Cultura 
per gli adempimenti consequenziali; 

� con D.D. 658 del 14/12/2018 sono state impegnate le somme stanziate dal Programma Straordinario 2018 

mailto:servizio.cinemaespettacolo@pec.rupar.puglia.it


22100 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

 

  

       
       

  

  

 

  

    
  

 

 

Pertanto, tutto ciò premesso e considerato 

con il presente provvedimento si intende: 

� prendere atto e per gli effetti approvare gli esiti dell’esame delle osservazioni/opposizioni pervenute 
nei termini di cui alla D.D. 38/2019, come effettuato dalla competente Commissione nella seduta del 
12/03/2019, in ragione dei quali si è proceduto alla determinazione della Graduatoria Definitiva -AZIONE 
4“, come riportata nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

VERIFICA AI SENSI DEL d.Lgs. 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, fatte salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata 
o di spesa a carico del bilancio regionale, tanto meno a carico di altri enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a vale e 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
Dott. Mauro Paolo Bruno 

Il Dirigente della Sezione Economia della Cultura, ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 

2. prendere atto e per gli effetti approvare gli esiti dell’esame delle osservazioni/opposizioni pervenute 
nei termini di cui alla D.D. 38/2019, come effettuato dalla competente Commissione nella seduta del 
12/03/2019, in ragione dei quali si è proceduto alla determinazione della Graduatoria Definitiva - AZIONE 
4 “, come riportata nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sui portali regionali www.regione.puglia.it e www.sistema.puglia. 
it nella Sezione Trasparenza. 

4. di dare atto che, ai sensi di quanto disposto dal Programma di cui alla D.G.R. 1466/2018, entro e non oltre 
10 giorni dalla data di pubblicazione della Graduatoria provvisorio sul sito web istituzionale i soggetti 
interessati possono presentare osservazioni e motivate opposizioni, adeguatamente documentate, al 
Dirigente della Sezione Economia della Cultura tramite PEC all’indirizzo servizio.cinemaespettacolo@pec. 
rupar.puglia.it. 

Il presente provvedimento redatto in un unico originale è composto da n. 6 facciate e n.1 Allegato, è adottato 
in un unico originale e depositato presso la Sezione Economia della Cultura: 

a) è depositato agli atti della Sezione Economia della Cultura; 

b) è immediatamente esecutivo; 

https://rupar.puglia.it
mailto:servizio.cinemaespettacolo@pec
www.sistema.puglia
www.regione.puglia.it


22101 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

        
        

c) sarà reso pubblico mediante pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito della 
Regione Puglia www.regione.puglia.it; 

d) sarà trasmesso con tutti gli allegati al BURP per la pubblicazione nell’apposita sezione 

e) sarà trasmesso, in copia conforme all’originale, al Segretariato generale della Giunta Regionale; 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
   Dott. Mauro Paolo Bruno 

www.regione.puglia.it


22102 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

A
 -

G
ra

du
at

or
ia

 D
ef

in
iti

va
 A

zi
on

e 
4 

S
og

ge
tto

 
co

m
un

e 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

io
ne

 
V

al
ut

az
io

ne
 

T
ot

al
e 

Sp
es

e 
E

si
to

 va
lu

ta
zi

on
e 

dl
 m

er
ito

 
Im

po
rt

o 
fin

an
zi

a b
lle

 
Q

ua
nt

ita
tiv

a 
· a

ua
llt

at
iv

a 
or

em
la

llt
à 

ou
nt

...
..,

lo
 

am
m

is
sl

bl
R

 
P

ro
 L

oc
o T

ut
ur

an
o 

T
ut

ur
an

o 
40

 
49

 
2 

91
 

€4
0.

00
0,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 e

 fl
na

nz
la

bl
le

 
tlS

.0
00

,0
0 

Z
on

ae
ffe

 ap
s 

B
is

ce
gl

ie
 

40
 

40
 

2 
82

 
€4

3.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

t1
5.

00
0,

00
 

Le
ga

m
bi

en
te

 Le
ve

ra
no

 e 
de

lla
 

Le
ve

ra
no

 
35

 
40

 
6 

81
 

€1
8.

65
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
bl

le
 e

 fl
na

nz
la

bl
le

 
t1

0.
7S

0,
0D

 
T

er
ra

 d
'A

rn
eo

 
C

en
tr

o S
tu

di
 V

itt
or

io
 B

od
in

i 
N

ar
dò

 
32

 
46

 
3 

81
 

€3
2.

19
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
bl

le
 e

 f
ln

an
zl

ab
lle

 
t1

4.
99

0,
00

 

S
al

en
to

 B
oo

ks
 s.

a.
s.

 
N

ar
dò

 
35

 
40

 
4 

79
 

€2
6.

00
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
bl

le
 e

 f
in

an
zi

ab
ile

 
tl

S,
00

0,
00

 

V
en

to
tto

 
A

lb
er

ob
el

lo
 

35
 

41
 

o 
76

 
€2

8.
70

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

ln
an

zl
ab

lle
 

(1
4.

90
0,

00
 

La
 F

ab
br

ic
a d

el
 G

es
ti 

S
an

 C
es

ar
io

 di
 

35
 

38
 

2 
75

 
€2

5.
90

0,
00

 
A

m
m

ls
sl

bl
le

 e
 fl

ne
nz

la
bi

le
 

€ 
15

.0
00

,0
0 

Le
cc

e 
F

on
da

zi
on

e G
ra

m
sc

i d
i P

ug
lia

 
B

ar
i 

30
 

41
 

3 
74

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

ln
en

zl
ab

lle
 

t 
15

,0
00

,0
0 

P
ol

is
vl

lu
pp

o s
.c

.a
 r.
l. 

T
ar

an
to

 
30

 
40

 
3 

73
 

€2
4.

99
6,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 e

 f
ln

an
zl

ab
lle

 
(1

4,
99

6,
D

D
 

I c
av

al
ie

ri d
e 

Il 
te

rr
e 

ta
re

nt
in

e 
T

ar
an

to
 

29
 

42
 

1 
72

 
€3

1.
00

0,
00

 
A

m
m

ls
sl

bD
e e

 f
in

an
zi

ab
ile

 
(1

5.
00

0,
00

 

M
ed

ia
 H

ub
 

Le
cc

e 
29

 
43

 
o 

72
 

€3
3.

51
5,

00
 

A
m

m
ls

si
bU

e e
 f

ln
an

zi
ab

lle
 

(1
5.

00
0,

00
 

M
ul

tis
er

vi
ce

 E
co

 
so

gl
ia

no
 

28
 

40
 

3 
71

 
€3

5.
20

0,
00

 
A

m
m

is
sl

bD
e e

 f
in

an
zi

ab
ile

 
€1

4.
20

0,
00

 
ca

vo
ur

 
K

ur
um

un
v 

C
al

im
er

a 
29

 
40

 
l 

70
 

€1
2.

50
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
bD

e e
 f

in
an

zi
ab

ile
 

(7
.4

00
,0

0 

G
A

L S
ud

 E
st

 B
ar

es
e 

s.
c.

a r
.l.

 
M

ol
a 

di
 B

ar
i 

30
 

37
 

2 
69

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

in
an

zl
eb

lle
 

€1
5.

00
0,

00
 

E
.T

.S
. E

sp
re

ss
io

ni
 d'
A

rt
e 

O
st

un
i 

20
 

48
 

o 
68

 
€2

6.
46

7,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

in
an

zi
ab

ile
 

tH
.8

92
,0

0 

M
as

s.
r.

l. 
T

ar
an

to
 

32
 

32
 

3 
67

 
€1

7.
55

0,
28

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

ln
an

zl
ab

lle
 

€7
.2

86
,3

2 

O
ltr

eb
ab

el
e 

C
er

ig
no

la
 

30
 

35
 

2 
67

 
€1

5.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 e
 f

in
an

zi
ab

ile
 

€9
.0

00
,0

0 

S
til

o 
E

di
tr

ic
e s

er
i 

B
ar

i 
29

 
38

 
o 

67
 

€3
0.

00
0,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 e

 f
in

an
zi

ab
ile

 
€1

5.
00

0,
00

 

--
Ip

og
ei

 
F

og
gi

a 
35

 
29

 
2 

66
 

€1
4.

08
0,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 ~

!J
na

itz
l~

~ 
€8

.3
30

,0
0 

...
 '/

 
"-

"~
 -,

:-
-

i· -



22103 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

C
om

un
e 

V
al

ut
az

io
ne

 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

lo
ne

 
T

ot
al

e 
Sp

es
e 

E
si

to
 va

lu
ta

zl
on

e 
di

 m
er

ito
 

Im
po

rt
o 

fin
an

zi
a b

ile
 

Q
u

an
ti

ta
ti

va
 

q
u

al
lt

at
lv

a 
g

re
m

la
ff

tà
 

p
u

n
ta

n
lo

 
am

m
ls

sl
b

lll
 

A
P

S
 S
pa

zi
o B

ao
l 

F
og

gi
a 

30
 

35
 

1 
66

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

rn
m

ls
sl

b
D

e e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€1
5,

00
0,

00
 

Le
 M

an
i D

i P
ro

se
rp

in
a 

B
ar

i 
26

 
36

 
3 

65
 

(1
6.

16
0,

00
 

A
rn

m
ls

sl
b

D
e e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€9
.1

60
,0

0 

A
ge

nz
ia

 pe
r i

l P
at

rim
on

io
 

Le
cc

e 
29

 
34

 
2 

65
 

(2
5.

10
9,

77
 

A
m

rn
ls

sl
b

D
e e 
fl

n
an

zl
ab

D
e 

€1
4.

93
4,

77
 

C
ul

tu
ra

le
 E

ur
om

ed
ite

rr
an

eo
 

N
oi

 N
oi

 
Lu

ce
ra

 
20

 
40

 
4 

64
 

€ 
16

.4
13

,0
0 

A
m

rn
ls

sl
b

D
e e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€8
.6

20
,0

0 

W
lp

 E
di

zi
on

i s
rl 

B
ar

i 
21

 
40

 
3 

64
 

€2
5.

24
0,

00
 

A
rn

m
ls

sl
b

D
e e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€1
5.

00
0,

00
 

A
rt

ic
ol

o 
9 

O
nl

us
 

Le
cc

e 
30

 
32

 
2 

64
 

€1
9.

60
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
b

lle
 e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€1
1.

76
0,

00
 

V
ol

on
ta

ri 
pe

r l
a 

C
ul

tu
ra

 
ca

st
el

la
na

 
26

 
38

 
o 

64
 

€2
5.

00
0,

00
 

A
m

m
is

si
b

ile
 e 
fl

n
an

zl
11

b
lle

 
€1

4.
50

0,
00

 
G

ro
tte

 
A

m
ic

i d
el

l'A
rt

e 
S

tu
di

o 
ca

rr
ie

ri 
M

ar
tin

a 
35

 
29

 
o 

64
 

(1
2.

77
5,

00
 

A
m

m
ls

sl
b

lle
 e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€7
.2

75
,0

0 
F

ra
nc

a 
A

H
 di

 c
ar

ta
 P

re
si

di
o 

de
l L

ib
ro

 d
i 

N
oi

ca
tta

ro
 

26
 

36
 

1 
63

 
(2

7.
75

0,
00

 
A

m
m

ls
sl

b
lle

 e 
fl

n
an

zl
ab

lle
 

€3
.0

05
,9

1 
N

oi
ca

tta
ro

 
p

ar
zi

al
m

en
te

 In
 ra

1l
o

n
e d

el
le

 
d

ls
-l

b
lll

tà
 

re
si

d
u

e 
P

ro
ge

tto
 C

itt
à 

S
an

ni
ca

nd
ro

 
37

 
26

 
o 

63
 

(1
8.

47
8,

70
 

A
m

m
is

si
bi

le
 m

a 
no

n 
di

 B
ar

i 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 

0,
00

 
de

lle
 r

is
or

se
 

V
ol

ta
la

ca
rt

a 
di

 M
ar

tin
a 

C
al

ò 
C

al
im

er
a 

23
 

35
 

4 
62

 
€1

2.
20

5,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 In
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

A
ss

oc
ia

zi
on

e P
ug

lie
se

 E
di

to
ri 

F
as

an
o 

23
 

36
 

3 
62

 
€3

1.
50

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 In
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

F
re

qu
en

ze
 s.

c.
 a

 r.
l. 

F
og

gi
a 

18
 

41
 

3 
62

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

M
A

C
 F

Iim
 s.

a.
s.

 
B

ar
i 

32
 

30
 

o 
62

 
€2

4.
10

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

M
en

hi
r C

en
tr

o 
C

ul
tu

ra
le

 
Le

qu
ile

 
29

 
30

 
2 

61
 

€2
5.

00
0,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 m

a 
no

n 
0,

00
 

fin
an

zi
ab

ile
 p

er
 In

ca
pi

en
za

 
de

lle
 ri

so
rs

e 
A

rc
he

' 
A

lta
m

ur
a 

27
 

32
 

2 
61

 
€2

3.
59

8,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 

li½
_.

_ 
/;.

<
,. 

de
lle

 ri
so

rs
e 

,,.
 -:

,..
;:.

:-
...

1"
-o

 \ 

~
~

~
'.)

 
;/ 

, 
. 

.,/
 

i-
.!

~~
-_

::
: 

.
.. · 

\)
 



22104 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

C
om

un
e 

V
al

ut
az

lo
ne

 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

io
ne

 
T

ot
al

e 
S

p
es

e 
E

si
to

 va
lu

ta
zi

on
e 

di
 m

er
ito

 
Im

po
rt

o f
ln

an
zt

ab
lle

 
Q

ua
nd

ta
tlv

a 
au

al
lta

tlv
a 

nn
,m

la
D

tà
 

au
nt

eu
lo

 
am

m
is

si
bi

li 
U

np
ll P

ug
lia

 
R

uv
o d

i P
ug

lia
 

37
 

24
 

o 
61

 
€2

2.
00

0,
00

 
A

rn
m

ls
sl

bl
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 In
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

C
irc

ol
o d

ei
 L

et
to

ri 
P

re
si

di
o d

el
 

B
is

ce
gl

ie
 

20
 

34
 

6 
60

 
€2

5.
64

3,
90

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
lib

ro
 d

i B
is

ce
gl

ie
 

fin
an

zi
ab

ile
 p

er
 In

ca
pi

en
za

 
de

lle
 ri

so
rs

e 
E

nt
e D

el
 T

en
o 

S
et

to
re

 
A

le
ss

an
o 

18
 

37
 

5 
60

 
€2

5.
77

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
A

ss
oc

ia
zi

on
e C

ul
tu

ra
le

 N
ar

ra
zi

on
i 

fin
an

zi
ab

ile
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 
de

lle
 ri

so
rs

e 
A

.p
.s

. O
ffi

ci
ne

 C
ul

tu
ra

li E
rg

ot
 

Le
cc

e 
18

 
37

 
5 

60
 

€2
5.

26
0,

00
 

A
m

m
ls

sl
bl

le
 m

a 
no

n 
0,

00
 

fin
an

zl
ab

ile
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 
de

lle
 ri

so
rs

e 
F

on
do

 ve
rr

i 
Le

cc
e 

29
 

29
 

2 
60

 
€3

0.
97

6,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zl

ab
lle

 pe
r I

nc
ap

ie
nz

a 
de

lle
 ri

so
rs

e 
C

C
L (C

re
at

lv
lty

 C
om

m
un

lc
at

io
n 

C
on

ve
rs

an
o 

26
 

32
 

2 
60

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

m
m

ls
sl

bl
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
La

bs
) s

rls
 

fin
an

zi
ab

ile
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 
de

lle
 ri

so
rs

e 
D

I T
er

ra
 d

i M
ar

e 
F

og
gi

a 
20

 
38

 
2 

60
 

€2
4.

76
3,

20
 

A
m

m
is

si
bi

le
 m

a 
no

n 
0,

00
 

fin
an

zi
ab

ile
 p

er
 in

ca
p

ie
n

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

F
on

da
zi

on
e M

os
ch

et
tin

l 
C

op
er

tin
o 

24
 

34
 

2 
60

 
€2

0.
50

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 

de
lle

 ri
so

rs
e 

A
cc

ad
em

ia
 de

l S
a le

nt
o 

ca
nn

ol
e 

30
 

29
 

1 
60

 
€2

5.
05

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zi

ab
ile

 pe
r I

nc
ap

ie
nz

a 
de

lle
 ri

so
rs

e 
P

ro
 L

oc
o S

an
 M

en
al

o 
&

 c
al

en
el

la
 

V
ic

o 
de

l 
32

 
28

 
o 

60
 

€3
6.

00
0,

00
 

A
m

m
is

si
bi

le
 m

a 
no

n 
0,

00
 

G
ar

ga
no

 
fin

an
zi

ab
ile

 pe
r I

nc
ap

ie
nz

a 
de

lle
 ri

so
rs

e 
Il 

V
ag

ab
on

do
 

N
ap

ol
i 

20
 

40
 

o 
60

 
€2

5.
00

0,
00

 
A

m
m

is
si

bi
le

 m
a 

no
n 

0,
00

 
fin

an
zl

ab
lle

 pe
r i

nc
ap

ie
nz

a 
de

lle
 ri

so
rs

e 
E

nt
e C

ul
tu

ra
 'N

ze
gn

a 
C

ar
ov

ig
no

 
23

 
34

 
o 

57
 

(1
7.

60
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

F
E

D
A

C
 -
F

ed
er

az
io

ni
 de

lle
 

B
ar

i 
21

 
34

 
o 

55
 

€1
3.

87
5,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
ui

o 
0,

00
 

A
ss

oc
ia

zi
on

i 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

-
M

us
ic

am
ic

a o
nl

us
 

T
av

ia
no

 
25

 
25

 
4 

54
 

(4
0.

60
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

~Ù
iò

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
lO

i 
~
 

· 
. .

 
:·1

\ 
P

ic
tu

re
bo

ok
 te

st
 

Le
cc

e 
18

 
36

 
o 

54
 

€1
0.

70
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 P
E

 ':p
un

te
~

!°
:~

, 
\ ~

, 
0,

00
 

~
 ~~

I
 

3 
::;

 

" . 
. \1

Jt
d\

\\\
'..

\. 

v 



22105 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

co
m

un
e 

V
al

ut
az

lo
na

 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

io
ne

 
T

ot
al

e 
S

p
es

e 
E

si
to

 va
lu

ta
zi

on
e 

di
 m

er
ito

 
Im

po
rt

o fl
na

nz
la

bl
le

 
Q

ua
nt

ita
tiv

a 
qu

al
lta

tlv
a 

pr
em

la
llt

à 
p

u
n

te
u

lo
 

am
m

ls
sl

bl
ll 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 

E
di

zi
on

i G
rif

o 
Le

cc
e 

20
 

33
 

o 
53

 
€2

6.
70

0,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
Il 

D
iri

tto
 U

m
an

o 
T

ar
an

to
 

23
 

28
 

o 
51

 
€2

7.
50

0,
00

 
ln

am
m

ls
sl

bl
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
A

R
E

T
èE

N
S

E
M

B
LE

 
G

io
vi

na
zz

o 
27

 
24

 
o 

51
 

€2
4.

01
3,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
al

o 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
C

S
A

E
dl

tr
lc

e sr
l 

C
as

te
lla

na
 

14
 

31
 

5 
so

 
€2

8.
45

5,
90

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0.

00
 

G
ro

tte
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
S

te
lla

 M
ar

ls
 

T
ar

an
to

 
15

 
32

 
3 

50
 

€1
8.

90
7,

90
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
In

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

R
hy

m
er

s'
 C
lu

b 
S

an
 S

ev
er

o 
32

 
18

 
o 

50
 

€2
9.

96
6,

00
 

ln
am

m
ls

sl
bl

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
In

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

U
lis

se
 

A
nd

ria
 

35
 

15
 

o 
50

 
€2

9.
85

0,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
C

en
tr

o S
tu

di
 C

ul
tu

ra
 e

t M
em

or
ia

 
R

uv
o d

i P
ug

lia
 

27
 

22
 

o 
49

 
€4

3.
27

0,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
La

 B
ot

te
ga

 de
lle

 Id
ee

 A
.P

.S
. 

T
ar

an
to

 
20

 
27

 
1 

48
 

€2
2.

35
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fa
rlo

re
 a

 6
0/

10
0 

F
on

da
zi

on
e M

on
s.

 S
an

te
 

ca
sa

m
as

sl
m

a 
17

 
23

 
2 

42
 

€2
5.

00
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
M

on
ta

na
ro

 
In

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

M
es

t s
.c

.d
i c

om
un

ltà
a 

r.
l. 

B
ar

i 
27

 
15

 
o 

42
 

€ 
16

.0
60

,0
0 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
In

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

B
ee

cu
itu

re
 

C
as

tr
lg

na
no

 
5 

33
 

o 
38

 
€2

3.
33

5,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

de
l G

re
ci

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

Il 
F

as
o d

i O
ro

nz
o 

M
as

tr
o 

F
as

an
o 

14
 

22
 

1 
37

 
€2

5.
50

0,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

In
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
A

.e
.e

.A
. A

ss
. C

ul
t. 

C
as

am
as

sl
m

a 
5 

27
 

4 
36

 
€8

.7
00

,0
0 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
ca

sa
m

as
sl

m
es

e A
ou

lia
 

in
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
F

es
tiv

al
 pe

r l
a 

le
ga

lit
à 

T
er

liz
zi

 
15

 
18

 
3 

36
 

€1
9.

50
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

C
en

tr
o 

C
ul

tu
ra

le
 S

an
 M

ar
tin

o 
T

av
ìa

no
 

5 
29

 
1 

35
 

€ 
15

.0
00

,0
0 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

O
re

am
tim

e 
M

ar
tin

a 
8 

20
 

3 
31

 
€1

4.
89

2,
04

 
In

am
m

is
si

bi
le

 pe
r p

un
te

gg
io

 
0,

00
 

F
ra

nc
a 

in
fe

rio
re

 a
 6

0/
10

0 
A

m
ic

i d
el

la
 F

on
da

zi
on

e E
. 

G
ra

vi
na

 in
 

5 
24

 
o 

29
 

€1
7.

31
7,

56
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
P

om
ar

ic
i S

an
to

m
as

i 
P

ug
lia

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

A
go

ra
' 2

.0
 

C
or

at
o 

8 
18

 
o 

26
 

€2
7.

20
0,

00
 

In
am

m
is

si
bi

le
 pe

r p
un

~
_.

...
_l

'._
 r

;~
 

0,
00

 
.~

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

, , 
,-

_ 
✓
1
 

~ l 



22106 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

C
om

un
e 

V
al

ut
az

io
ne

 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

io
ne

 
T

o
ta

le
 

S
pe

se
 

E
si

to
 va

lu
ta

zi
o

n
e d

i 
m

er
ito

 
Im

p
o

rt
o

 fl
n

an
zl

ab
lle

 
Q

ua
nt

ita
tiv

a 
au

al
lta

tlv
a 

pr
em

ia
lit

à 
o

u
n

te
a:

lo
 

am
m

is
si

b
ili

 
G

ru
pp

o 
A

rc
he

ol
og

ic
o 

V
al

le
 d

'lt
ria

 
C

is
te

rn
in

o 
5 

20
 

o 
25

 
€1

4.
48

8,
00

 
In

am
m

is
si

bi
le

 p
er

 p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

C
eR

O
E

M
C

es
ar

e C
ol

af
em

m
in

a 
B

ar
i 

5 
16

 
2 

23
 

€8
.5

00
,0

0 
In

am
m

is
si

bi
le

 p
er

 p
un

te
gg

io
 

0,
00

 
in

fe
rio

re
 a

 6
0/

10
0 

R
I.E

.S
.C

O
 

B
ar

i 
o 

o 
o 

o 
€6

8.
47

8,
00

 
N

on
 v

a 
lu

ta
bl

le
 

0,
00

 

E
ur

iC
on

v 
(E

u
ro

p
ea

n
 R
es

ea
rc

h 
Le

cc
e 

o 
o 

o 
o 

€3
9.

16
0,

00
 

N
on

 v
al

ut
ab

ile
 

0,
00

 
ln

st
itu

te
 

C
on

ve
rg

en
te

m
en

tl)
 

C
as

a D
i V

itt
or

io
 

C
er

ig
n

o
la

 
o 

o 
o 

o 
€ 

30
.5

00
,0

0 
N

o
n

 va
lu

ta
b

ile
 

0,
00

 

A
rm

on
iE

 
F

ra
nc

av
ill

a 
o 

o 
o 

o 
€ 

29
.0

84
,0

0 
N

o
n

 va
lu

ta
b

ile
 

0,
00

 
F

on
ta

na
 

N
er

ei
di

 
Le

cc
e 

o 
o 

o 
o 

€ 
28

.4
73

,5
0 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
0,

00
 

G
ru

pp
o 

A
ct

io
na

id
 

Le
cc

e 
o 

o 
o 

o 
€2

5.
41

0,
00

 
N

on
 v

al
ut

ab
ile

 
0,

00
 

C
en

tr
o 

S
tu

d
i G

. F
al

co
ne

 e
 P

. 
N

ov
ol

i 
o 

o 
o 

o 
€ 

25
.0

00
,0

0 
N

on
 v

al
ut

ab
ile

 
0,

00
 

B
or

se
lli

no
 

34
•f

us
oA

P
S

 
C

or
ig

lia
no

 
o 

o 
o 

o 
€2

5.
00

0,
00

 
N

on
 v

al
ut

ab
ile

 
0,

00
 

d'
O

tr
an

to
 

S
po

re
 S

oc
le

tà
C

oo
pe

ra
tlv

a 
C

O
ra

to
 

o 
o 

o 
o 

€2
4.

94
5,

00
 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
0,

00
 

B
eS

ou
nd

 d
i U

m
be

rt
o 

G
la

rle
ttl

 
T

rig
gi

an
o 

o 
o 

o 
o 

€2
4.

70
0,

00
 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
0,

00
 

N
od

e 
B

ar
i 

o 
o 

o 
o 

€2
4.

55
0,

00
 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
0,

00
 

A
bi

ta
re

 i
 P

ad
ul

i A
P

S
 

S
an

 C
as

si
an

o 
o 

o 
o 

o 
€2

2.
20

0,
00

 
N

o
n

 va
lu

ta
b

ile
 

0,
00

 

O
rc

he
st

ra
 F

ila
rm

on
ic

a 
dì

 L
ec

ce
 

Le
cc

e 
o 

o 
o 

o 
€2

1.
32

S
,O

O
 

N
on

 v
al

ut
ab

ile
 

0,
00

 

G
ru

pp
o 

F
ar

fa
 C

in
em

a 
S

oc
ia

le
 

M
ol

fe
tta

 
o 

o 
o 

o 
€ 

21
.2

82
,0

0 
N

on
 v

al
ut

ab
ile

 
0,

00
 

P
ug

lie
se

 
F

es
ta

 D
e 

Lu
 F

oc
u 

Z
ol

lin
o 

o 
o 

o 
o 

€1
8.

60
0,

00
 

N
on

 v
al

ut
ab

ile
 

0,
00

 

B
un

ke
r 

La
b 

sr
l 

R
om

a 
o 

o 
o 

o 
€ 

18
.2

78
,7

8 
N

o
n

 va
lu

ta
b

ile
 

0,
00

 

O
bi

et
tiv

o 
G

io
va

ni
 G

ra
vi

na
 

G
ra

vi
na

 in
 

o 
o 

o 
o 

€ 
18

.0
40

,0
0 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
0,

00
 

P
ug

lia
 

,,,
.-

-:
--

· 
T

D
F

 M
ed

ite
rr

an
ea

 
Le

cc
e 

o 
o 

o 
o 

€ 
18

.0
34

,0
0 

N
o

n
 va

lu
ta

b
ile

 
f~

•/
 

,,\
 

0,
00

 
';,

' ,
;~

:·:
~:

-;
~ 

\. 

~
 ~
 s 

) 

I.
:~

-(
_ 

., 
!2

,_
l•

\l\
••

 



22107 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                      

co
m

un
e 

V
al

ut
az

io
ne

 
V

al
ut

az
io

ne
 

V
al

ut
az

lo
ne

 
T

ot
al

e 
Sp

es
e 

E
si

to
 va

lu
ta

zl
on

e 
di

 m
er

ito
 

lm
po

no
 f

in
an

zi
ab

ile
 

Q
ua

nt
ita

tiv
a 

au
al

lta
tiv

a 
or

em
la

fft
à 

pu
nt

eg
lo

 
am

m
la

lb
lll

 
T

er
ra

 M
ia

 
ca

pr
ar

lc
a d

i 
o 

o 
o 

o 
€1

7.
50

0,
00

 
N

on
 va

lu
ta

bi
le

 
0,

00
 

Le
cc

e 
Q

ua
ra

nt
as

ei
a 

Le
cc

e 
o 

o 
o 

o 
€1

5.
70

0,
00

 
N

on
 va

lu
ta

bi
le

 
0,

00
 

La
 ca

pa
gr

os
sa

 
R

uv
o d

i P
ug

lia
 

o 
o 

o 
o 

€1
4.

09
7,

60
 

N
on

 va
lu

ta
bi

le
 

0,
00

 

E
nd

as
 

F
og

gi
a 

o 
o 

o 
o 

€1
3.

86
0,

00
 

N
on

 va
lu

ta
bi

le
 

0,
00

 

V
iv

er
e d

'A
ne

 E
ve

nt
i 

N
oc

i 
o 

o 
o 

o 
€1

2.
56

0,
00

 
N

on
 va

lu
ta

bi
le

 
0,

00
 

C
en

tr
o C

ul
tu

ra
le

 di
 B

ar
i 

B
ar

i 
0 

o 
o 

o 
€1

2.
00

0,
00

 
N

on
 va

lu
ta

bi
le

 
0,

00
 

A
M

S
A

pu
lia

 M
et

ro
po

llt
an

 S
oc

ie
ty

 
C

er
ig

no
la

 
0 

o 
o 

o 
€8

.5
30

,0
0 

N
on

 va
lu

ta
bi

le
 

0,
00

 
s.

r.
l.s

 

6 




